

Ref: FOI/GS/ID 5300 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
01 March 2019 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Cladding. 
 
You asked: 
1. if any of the trust's buildings have any type of cladding on the outside 
2. If so, how many buildings have cladding, how tall are the buildings with 

cladding and what type of cladding is it  
3. how many of the trust's buildings are of timber frame construction 
 
Trust response: 
 
1. Yes 
 
2. 
Maidstone main hospital building has a pressed steel cladding decorative 
facade which has no ACM and is at its highest elevation 7.8 meters  
 
PET CT Building new build (Maidstone 2017) approximate elevation 4 meters 
cladding type Trespa Meteon standard panel 
 
Tunbridge Wells Hospital at its highest elevation is 33.6 meters, cladding type 
is 55mm/57mm Kingspan Thermapitch TP10 – encapsulated PIR (not ACM)  
 
3. None 
 


